PAGE
2

	Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
    2018 =?   ноябр.н 19-м.ш. № 688
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	      Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «19 » ноября  2018 г. №  688
село Яльчики

О внесении изменений в Положение об оплате труда,
порядке выплаты премий, материальной помощи
и единовременного поощрения работников
многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг
Руководствуясь Уставом Яльчикского района,  администрация Яльчикского района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести Положение об оплате труда, порядке выплаты премий, материальной помощи и единовременного поощрения работников многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденное  постановлением администрации Яльчикского района от 25.12.2017 № 1156,  следующие изменения:

-   пункт 7.6. раздела 7  «Условия оплаты  труда Руководителя учреждения»  изложить в   следующей редакции:

«7.6. Руководителю учреждения устанавливается выплата стимулирующего характера   - премиальные выплаты по итогам работы с учетом выполнения основных показателей деятельности Учреждения на основании распоряжения администрации Яльчикского района в пределах фонда оплаты тртуда работников Учреждения. Выплаты  стимулирующего характера осуществляются с учетом  достижения показателей  эффективности деятельности учреждения и работы руководителя».

2. Настоящее постановление вступает  со дня его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                          Н.П.Миллин